ООО «Фрегат»

ПРИКАЗ № 98/ОК
О защите персональных данных работников
г. Воткинск                                                                                                      17.05.2019 г.

В порядке исполнения  Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных», а также для  установления единого стандарта обработки и защиты персональных данных работников
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о хранении и использовании персональных данных работников ООО «Фрегат».

2. Начальнику отдела кадров Марининой А.Т. ознакомить всех работников ООО «Фрегат» с данным Положением под роспись.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника отдела кадров Маринину А.Т.

Приложение: Положение о хранении и использовании персональных данных работников ООО «Фрегат» от 05.05.2019 г.
Директор                                                Колпин                               Колпин А.С.

С приказом ознакомлена                      Маринина                           Маринина А.Т.